
Додаток 2 до Програми 

Напрями діяльності та заходи «Програми сприяння та забезпечення загону «Михайлівка» добровольчого 

формування Черкаської територіальної громади № 1 на 2022-2025 роки» 

 
№ 

з/п 

Напрями 

діяльності 

Перелік заходів 

С
т
р

о
к

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 

за
х
о
д
у

 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовані обсяги 

фінансування 

(вартість), тис.грн., у 

тому числі: 

  

Очікувані 

результати 

2022 2023 2024 2025  

1 Організація 

харчування та 

надання 

медичної 

допомоги загону 
«Михайлівка» 

добровольчого 

формування 

Черкаської 

територіальної 

громади № 1 

(далі - загону 

«Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1) 

Придбання продуктів 
харчування (оплата послуг з 

їх приготування), 

медикаментів, лікарських 

засобів, перев`язувальних 

матеріалів для загону 

«Михайлівка» ДФ ЧТГ № 1, 

сил опору. 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлів

ка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавчи

й комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Забезпечення 

потреб 

харчування та 

надання 

медичної 

допомоги 

загону 

«Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1 

2  

Організація 

підвищення 

обороноздатнос

ті важливих 

об`єктів 

 

 

Придбання предметів, 

матеріалів та необхідного 

майна для облаштування 

об`єктів для загону 

«Михайлівка» ДФ ЧТГ № 1, 

сил опору у пунктах 

дислокації, блокпостів, 

функціонування об`єктів 

критичної інфраструктури, 

захисних споруд, вогневих 

позицій. 

Д
о

  
  

3
1

.1
2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлів

ка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавчи

й комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Підвищення 

обороноздатно

сті підрозділів 

 

 

 

 

 

 

 



3 Матеріально-

технічне 

забезпечення 

Придбання необхідного майна 

(речового майна, одягу, 

основних засобів) для 

матеріально-технічного 

забезпечення загону 

«Михайлівка» ДФ ЧТГ № 1, 

сил опору, в тому числі 

створення запасів Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Забезпечення 

загону 

«Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1 

необхідним 

майном 

 

4 Забезпечення 

умов 

функціонування 

загону 

«Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1 

Забезпечення перевезення 

особового складу загону 

«Михайлівка» ДФ ЧТГ № 1, 

сил опору, працівників 

критичної інфраструктури до 

місць виконання практичних 

дій, в тому числі придбання 

паливно-мастильних 

матеріалів, технічних рідин та  

запасних частин до автомобілів 

Д
о

  
  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Створення 

необхідних 

умов для 

перевезення 

особового 

складу до 

місць 

призначення 

або виконання 

завдань 

5 Організація 

виконання 

першочергових 

інженерно-

технічних робіт 

Виконання першочергових 

заходів підготовки території 

Михайлівської сільської 

територіальної громади до 

оборони в особливий період. 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Підвищення 

рівня 

підготовки 

території до 

оборони 

6 Організація 

забезпечення 

пересування 

особового 

складу 

Придбання вживаних 

транспортних засобів для 

потреб загону «Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1, сил опору 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел, не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Підвищення 

мобільності та 

оперативного 

переміщення 

особового 

складу 



7 Забезпечення 

особового 

складу 

засобами 

захисту та 

зв`язку 

Придбання військового 

спорядження (касок, 

бронежилетів, розгрузочних 

жилетів, засобів 

індивідуального захисту, 

засобів зв`язку, тощо) для 

потреб загону «Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1, сил опору 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Підвищення 

безпеки та 

захисту 

особового 

складу 

8 Організація 

житлово-

побутових умов 

Витрати на оплату 

комунальних послуг та послуг 

за оренду приміщень загону 

«Михайлівка» ДФ ЧТГ № 1 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Створення 

необхідних 

житлово-

побутових 

умов 

9 Облаштування 

робочих місць 

для виконання 

завдань за 

призначенням 

Обладнання робочих місць 

структурних підрозділів 

загону «Михайлівка» ДФ ЧТГ 

№ 1: забезпечення 

оргтехнікою (ноутбуки, 

принтери), канцелярським 

приладдям та іншим 

необхідним майном 

Д
о
  

  
3
1

.1
2
.2

0
2
5
 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Своєчасне 

виконання 

поставлених 

завдань 

10 Проведення 

занять з  

особовим 

складом 

Створення навчально-

матеріальної бази для 

організації та проведення 

занять з особовим складом 

загону «Михайлівка» ДФ ЧТГ 

№ 1. Придбання наочної 

агітації, стендів, оплата 

друкарських послуг 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5

 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Підняття рівня 

необхідних 

знань та 

навичок для 

виконання 

завдань за 

призначенням 



11 Підготовка 

приміщень до 

виконання 

завдань за 

призначенням 

Проведення ремонту 

приміщень, укомплектування 

приміщень (обладнання 

кімнат зберігання зброї, 

спальних приміщень для 

особового складу, робочих 

місць) та придбання 

необхідного  інвентарю 

(робочих столів, стільців та 

інших необхідних меблів 

тощо). Д
о

  
  

3
1

.1
2
.2

0
2
5

 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Створення 

необхідних 

умов для 

функціонуван

ня підрозділу  

12 Передбачити 

фінансування 

загону 

«Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1 

відповідно до 

п.1. ст. 23 

Закону України 

«Про основи 

національного 

спротиву» 

Надання матеріальної 

допомоги та відзначення 

особового складу загону 

«Михайлівка» ДФ ЧТГ № 1 в 

зв`язку зі святами захисників 

(День Добровольця, День 

територіальної оборони, День 

захисників і захисниць 

України та інші) 

Д
о
  

  
3
1
.1

2
.2

0
2
5

 

Загін 

«Михайлі

вка» ДФ 

ЧТГ № 1, 

виконавч

ий 

комітет 

сільської 

ради 

Кошти 

сільського 

бюджету, 

кошти інших 

джерел не 

заборонених 

законодавством 

* * * * Підтримання 

морального 

духу 

особового 

складу загону 

«Михайлівка» 

ДФ ЧТГ № 1 

 

*Загальна сума фінансування: Обсяг фінансування визначається виходячи з конкретних завдань у межах наявного фінансового ресурсу. 

 

 

Секретар          Наталія ЛУЦЕНКО 


